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Shënim:







ZGJEDHJET PËR  ORGANET E QEVERISJES VENDORE TË DATËS 18.02.2007

KZQV E NJËSISË BASHKIAKE NR. ______








�1- Ky bllok përmban 14 fletë me letër kimike. Fleta e parë ka ngyrën e fletës së votimit për kandidatët, ndërsa fletët e tjera janë 


 të bardha.





2- Shifrat duhet të shënohen në kutizat  e veta duke përdorur zeron, psh  123 shënohet 00123.





3- Shifrat në tabelë  duhet të pasqyrohen pa gabime.


�4- Tabela Përmbledhëse origjinale është fleta e parë me ngjyrë e bllokut. Pas plotësimit dhe miratimit me vendim nga KZQV-ja, kjo tabelë firmoset nga të gjithë anëtarët e KZQV-së , vuloset dhe dorëzohet në KZQV-në e bashkisë së Tiranës, së bashku me materialet e tjera zgjedhore.


�5- Kopje të Tabelës Përmbledhëse iu jepen anëtarëve të KZQV-së  dhe  vëzhguesve të partive parlamentare, që e kërkojnë. 





6- Një kopje e Tabelës Përmbledhëse të Rezultateve dhe një kopje e Procesverbalit të Konstatimit afishohen prej KZQV-së, në një vend të dukshëm me hyrje të lirë, pranë selisë së vet dhe Vendit të Numërimit të Votave.





7- Numri i fletëve të votimit të gjetura në kuti duhet të jetë i barabartë me numrin e votave të pavlefshme plus numrin e votave  të vlefshme.


�8- Tabela duhet  të firmoset nga të gjithë anëtarët e KZQV-së. 
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TABELË PËRMBLEDHËSE E REZULTATEVE PËR BASHKINË E TIRANËS





PËR KANDIDATËT PËR KRYETAR








REPUBLIKA E SHQIPËRISË





KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

















   Model i miratuar me vendim të KQZ nr.24, datë 17.01.2007 





Model: kapak 39/1-07  











